

## Do wszystkich wykonawców postępowania nr ZPI.271.1.2020

Znak: ZPI 271.1.2020

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
**Dostawa średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczawniu.**

### Wyjaśnienie I treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Wójt Gminy Burzenin działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych tj. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o treści:

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z mocowaniem na aparaty ODO dla załogi w tylnej części kabiny, które w minimalnym stopniu zmniejszają powierzchnię siedziska jednak nie wpływają na komfort jazdy załogi? Zastosowane rozwiązanie jest w pełni ergonomiczne, a samochód przeszedł badania certyfikacyjne w CNBOP i uzyskał świadectwo dopuszczenia.

**Odpowiedź: Tak.**

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowych dwóch lamp dalekosiężnych na dachu kabiny zamiast tego posiada belkę na atrapie silnika z dodatkowym oświetleniem LED?

**Odpowiedź: Tak.**

#### Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez pneumatycznie podnoszonego tylnego zderzaka sterowanego z kabiny lecz z zamontowaną tylną belką przeciwnajazdową ręcznie regulowaną?

**Odpowiedź: Nie.**

#### Pytanie 4

Prosimy o doprecyzowanie zapisu pkt. 2.1 załącznika nr 10 do SIWZ: „Konstrukcja i poszycie zewnętrzne jako konstrukcja samonośna ze zintegrowanymi zbiornikami”. Czy dostarczenie samochodu z zabudową posadowioną na stalowej ramie pośredniej, z konstrukcją wykonaną w formie klatki ze skręconych profili aluminiowych i z poszyciem blach aluminiowych spełni wymagania Zamawiającego?

**Odpowiedź: Konstrukcja zabudowy samonośna wykonana dowolną metodą z lekkich i trwałych stopów metali oraz materiałów kompozytowych. Przytwierdzona do podwozia pojazdu w dowolny sposób. Dopuszcza się wykonanie zabudowy w systemie modułowym.**

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek wykonaną z blachy aluminiowej anodowanej?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowych listew LED nad skrytkami za to z pojedynczą lampą LED nad każdą skrytką sprzętową, która skutecznie oświetla pole pracy?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3500 litrów?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w tylny zderzak zabezpieczający przed wjechaniem pod niego innego pojazdu jednak bez funkcji pneumatycznego podnoszenia sterowanego z kabiny?

**Odpowiedź: Nie.**

OSP Szczawno  
Prezes Radosław Bładowski  
98-260 Burzenin  
NIP 827-19-86-968 Regon 130650226  
*Bładowski Radosław*